
Uchwała nr 475/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną 
sprawą”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571  ze zm.), uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+” zmienionej uchwałą nr LXII/1256/24 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2024 r. oraz uchwały nr 8401/2024 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. 
„Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich 
wyłonione w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą 
wspólną sprawą”, w ramach wykonywania budżetu Województwa Wielkopolskiego  
na rok 2024 w dziale 010, rozdział 01095, paragraf 2360, na łączną kwotę 699 955 zł  
oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wykazy zadań oraz realizujących je podmiotów, którym nie udziela się 
dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego, stanowiące załączniki nr 2, 3 i 4  
do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3  

Nadzór nad wykonywaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do uchwały nr 475/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną 
sprawą”. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert  
pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” uchwałą nr 8401/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 16 maja 2024 r. 

Do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 110 ofert, z czego 10 nie spełniało wymogów 
formalnych, a jedna oferta została wycofana przez oferenta. 

Do konkursu dopuszczono 99 ofert. Komisja konkursowa powołana uchwałą nr 424/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 lipca 2024 roku, na posiedzeniu w dniu  
5 sierpnia 2024 roku, dokonała oceny wszystkich ofert spełniających wymogi formalne, 
zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do ww. uchwały. Biorąc pod uwagę liczbę 
uzyskanych punktów przez poszczególne oferty oraz ogólną kwotę dotacji przewidzianą  
na dofinansowanie realizacji zadania w budżecie Województwa Wielkopolskiego, tj. 700 tys. 
zł, komisja pozytywnie zaopiniowała 67 ofert.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia zlecić do realizacji 67 zadań, pozytywnie 
zaopiniowanych przez komisję konkursową. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać 
uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 475/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

Wykaz zadań publicznych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 16 maja 2024 r. 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, Paragraf 2360  

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

1 
Brudzew 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Brudzyniu „Brudzynianki" 

Warsztaty pieczenia chleba 4 600,00 4 600,00 78 

2 
Gizałki 

pleszewski 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Gminy Gizałki 

Festyn na zakończenie lata  
„U Szymanowskich w parku  –  dworska 

sztuka ucztowania” 
12 000,00 12 000,00 72 

3 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Stowarzyszenie  
Rozwoju Wsi Bobrowniki 

Towarzyskie zawody jazdy konnej  
w Bobrownikach  –  Hubertus 2024 

12 000,00 12 000,00 72 

4 
Słupca 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Drążnej 
Kuchnia Babci: Sekrety Wiejskich Przepisów 12 000,00 12 000,00 71 

5 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Michałowie 
Jesienne potrawy przyprawione tradycją 12 000,00 12 000,00 71 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

6 
Zagórów 
słupecki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Łomowie 

Sołeckie święto pieczonego ziemniaka 12 000,00 12 000,00 71 

7 
Kościelec 

kolski 

Stowarzyszenie „DOM” 
Dobrowska Organizacja 

Międzypokoleniowa 
Dobrów 20 września 1939 roku 10 000,00 10 000,00 69 

8 
Grabów nad 

Prosną   
ostrzeszowski 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Palatach 

Remont sanitariatów  
w budynku OSP w Palatach 

12 000,00 12 000,00 69 

9 
Opatówek 

kaliski 
Fundacja „Inicjatywa  

dla Opatówka” 
VIII Święto Ulicy Kościelnej w Opatówku  

– Od mostu do fabryki 
12 000,00 12 000,00 69 

10 
Jarocin 

jarociński 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Dzieci i Młodzieży „Tęcza" 

im.Macieja Kostki w Radlinie 
Quest Radlin z Piknikiem Integracyjnym 12 000,00 12 000,00 68 

11 
Skoki 

wągrowiecki 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Lawenda" w Sławicy 
Budowanie tożsamości wiejskiej  

we wsi Sławica 
11 470,00 11 470,00 68 

12 
Ceków-Kolonia 

kaliski 
Ochotnicza  Straż Pożarna  

w Kamieniu 

Zakup instrumentów muzycznych  
dla orkiestry dętej  

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu 
12 000,00 12 000,00 67 

13 
Kawęczyn 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Milejowie 
Remont łazienki w OSP Milejów 12 000,00 12 000,00 67 

14 
Kobyla Góra 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie  

„Bierzowianie Razem" 
W cieniu starych dębów  

każdy konno jeździć może 
11 600,00 11 600,00 67 

15 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Stowarzyszenie  
Aktywne Grabowo Królewskie 

Grabowo Królewskie  –  wieś z korzeniami 12 000,00 12 000,00 67 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

16 
Lwówek 

nowotomyski 
Stowarzyszenie Miłośników 

Konina 
Tradycja zobowiązuje 12 000,00 12 000,00 67 

17 
Tarnówka 
złotowski 

Stowarzyszenie Odnowy  
i Rozwoju Wsi Plecemin 

Manewry Grzybowe 9 914,00 9 914,00 67 

18 
Baranów 
kępiński 

Stowarzyszenie Wrota 
Wielkopolski 

Dary Lasu 12 000,00 12 000,00 66 

19 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

we wsi Wrząca 
Wymyślić wieś od nowa 12 000,00 12 000,00 66 

20 
Gizałki 

pleszewski 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Kolonia Ostrowska-Świerczyna 
Kontynuacja odnowienie boiska przy sali OSP  

w Kolonii Ostrowskiej 
12 000,00 12 000,00 65 

21 
Stawiszyn 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Piątku Małym 

Pielęgnujemy strażackie tradycje  
– zakup tradycyjnego umundurowania 

strażackiego dla OSP Piątek Mały 
11 000,00 11 000,00 65 

22 
Brudzew 
turecki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Brudzewie 

Strażacka warta – zakup strojów na potrzeby 
kultywowania wieloletniej tradycji 

7 900,00 7 900,00 64 

23 
Dobra 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Potworów „Potworowianki" 

Tradycja i nowoczesność  –  zakup strojów 
regionalnych dla KGW „Potworowianki" 

7 120,00 7 120,00 64 

24 
Turek 

turecki 
Stowarzyszenie Grabieniec 

Razem 
Szlaki Grabieńca: Naturą, Historią, Zdrowiem 12 000,00 12 000,00 64 

25 
Drawsko 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie Mieszkańców 
Drawska „Aktywni Razem" 

Promocja książki prof. dr hab. Andrzeja 
Marka Wyrwy „Ziemia drawska  –  historia  
i obrazy z życia mieszkańców w źródłach  

i pamięci utrwalone" poprzez 
upowszechnianie tradycji lokalnej 

12 000,00 12 000,00 64 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

26 
Łęka Opatowska 

kępiński 
Opatowskie Stowarzyszenie 

Kulturalno-Sportowe 
W poszukiwaniu wioski smerfów 12 000,00 12 000,00 64 

27 
Ceków-Kolonia 

kaliski 
Stowarzyszenie „Nasz Dąb” PoFOLKujmy sobie 12 000,00 12 000,00 63 

28 
Jarocin 

jarociński 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Golinie 
II Młodzieżowe Zawody Ratownicze 11 965,00 11 965,00 63 

29 
Koźminek 

kaliski 
Stowarzyszenie „POMOST" 

Tradycyjna kuchnia  
w nowoczesnym wydaniu 

7 218,00 7 218,00 63 

30 
Przykona 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Dąbrowa 

Zakup strojów ludowych dla KGW Dąbrowa 2 560,00 2 560,00 62 

31 
Jaraczewo 
jarociński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Bielejewie 

Zagospodarowanie terenów zielonych  
przy świetlicy wiejskiej 

7 280,00 7 280,00 61 

32 
Orchowo 
słupecki 

Towarzystwo Przyjaciół  
Gminy Orchowo 

„Z małej wsi w WIELKI ŚWIAT"  
 –  150. rocznica śmierci Pawła Edmunda 

Strzeleckiego 
3 193,00 3 193,00 61 

33 
Brudzew 
turecki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Chrząblicach 

Podtrzymanie i pielęgnowanie lokalnych 
tradycji kulinarnych  –  smaki dzieciństwa 

8 000,00 8 000,00 61 

34 
Sieroszewice 

ostrowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Wielowsi 
Organizacja festynu rodzinnego w Wielowsi 12 000,00 12 000,00 61 

35 
Kawęczyn 

turecki 
Skarżyńskie Stowarzyszenie 

Osób z Inicjatywą 
Skarżyn odnawiamy i pyrką przygryzamy  

 –  etap III 
12 000,00 12 000,00 61 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

36 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Czajkowie 

W zdrowym ciele zdrowy druh. Organizacja 
Pikniku strażackiego i zakup wyposażenia  

dla OSP Czajków 
12 000,00 12 000,00 61 

37 
Rychwał 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Grochowach 

Festyn łączący siłę mieszkańców  
 –  promocja działań odnowy wsi 

7 800,00 7 800,00 61 

38 
Blizanów 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Jankowie Pierwszym 
Nasza świetlica naszym skarbem 11 900,00 11 900,00 61 

39 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Myjach 
Poznaj MYJE  –  pieszy rajd młodzieżowych 

drużyn pożarniczych EDYCJA 2 
12 000,00 12 000,00 61 

40 
Rychwał 
koniński 

Stowarzyszenie Rozwoju  
Wsi Złotkowy 

Zakup wyposażenia do Domu Kultury  
w Złotkowach 

12 000,00 12 000,00 61 

41 
Chocz 

pleszewski 
Stowarzyszenie Działalności 

Kulturalnej Gminy Chocz 
Zakup fletów poprzecznych dla członków 

Orkiestry Dętej w Choczu 
5 600,00 5 600,00 60 

42 
Czermin 

pleszewski 
Fundacja Sióstr św. Dominika 

Oddział w Broniszewicach 
Warsztaty kulinarne u Dominikanek 11 900,00 11 900,00 60 

43 
Kraszewice 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Gminy Kraszewice 
Festiwal Smaki Jesieni na Końcu Świata 12 000,00 12 000,00 60 

44 
Baranów 
kępiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Donaborowie 

Dzień Gospodyni 11 908,00 11 908,00 60 

45 
Święciechowa 

leszczyński 
Stowarzyszenie  

„Team Piotrowice" 
Piotrowice  –  wieś wolnych ludzi 9 540,00 9 540,00 60 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

46 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Aktywni  
dla Małgowa 

Chcemy! Możemy! Działamy! 2 472,00 2 472,00 60 

47 
Lwówek 

nowotomyski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Bródkach 
Dwieście lat historii zobowiązuje 5 400,00 5 400,00 60 

48 
m. Warszawa 
m. Warszawa 

Muzyka Zakorzeniona W krainie kozła 2 12 000,00 12 000,00 60 

49 
Rogoźno 
obornicki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Parkowie 

Sala na glanc  –  podnosimy standard 
infrastruktury OSP w Parkowie 

12 000,00 12 000,00 60 

50 
Sieroszewice 

ostrowski 
Gminny Klub Sportowy  

„Iskra Prosna" 
Doposażenie obiektu w przenośne bramki 12 000,00 12 000,00 60 

51 
Pleszew 

pleszewski 
Fundacja Ważka Nasza wieś, nasza wspólna sprawa 12 000,00 12 000,00 60 

52 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Niedźwiedź 
Nasza wieś przez aktywność chce 

mieszkańcom radość nieść 
10 000,00 10 000,00 60 

53 
Łęka Opatowska 

kępiński 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Łęce Opatowskiej 
Modernizacja sikawki strażackiej  

wraz z zadaszeniem 
12 000,00 12 000,00 60 

54 
Ceków-Kolonia 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Morawinie 
Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji  

dla mieszkańców sołectwa Morawin 
10 000,00 10 000,00 59 

55 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Liskowie 

Zakup wyposażenia w postaci stolików 
eventowych, mównicy oraz ścianki 

reklamowej 
7 639,00 7 639,00 59 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

56 
Słupca 

słupecki 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Piotrowicach 
Doposażenie remizy strażackiej  

w Piotrowicach 
12 000,00 12 000,00 59 

57 
Rychwał 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Glinach 

Doposażenie kuchni w sali OSP w Glinach, 
pełniącej rolę świetlicy wiejskiej 

12 000,00 12 000,00 59 

58 
Grodziec 
koniński 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju i Edukacji  

„Aktywni  –  Grodziec" 

„Powróćmy jak za dawnych lat…" 
  –  Chór Męski śpiewa Seniorom 

12 000,00 12 000,00 58 

59 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Kopciu 

Odnowienie kuchni wraz z zapleczem  
w budynku OSP Kopeć 

12 000,00 12 000,00 58 

60 
Lisków 
kaliski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Trzebieniach 

Warsztaty Kulinarne  –  Aktywni i Zdrowi 
Seniorzy w Trzebieniach 

11 500,00 11 500,00 58 

61 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Iwanowicach 
Nasza wieś, naszą wspólną sprawą 9 600,00 9 600,00 58 

62 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Buczu Nowym 
Poprawa stanu infrastruktury rekreacyjnej  

i wypoczynkowej w miejscowości Bucz Nowy 
11 977,00 11 977,00 57 

63 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Ludowy Zespół Sportowy  

w Siedlikowie 
Doposażenie boiska sportowego LZS  

w Siedlikowie w pomieszczenie gospodarcze 
12 000,00 12 000,00 57 

64 
Wijewo 

leszczyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Brennie 
Zakup małej kuchni mobilnej  

dla KGW Brenno 
12 000,00 12 000,00 57 

65 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Pośredniku 
KGW Pośrednik tanecznym krokiem  

w nowych strojach 
6 100,00 6 100,00 57 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

66 
Konin 

m. Konin 
Towarzystwo Samorządowe  

w Koninie 
Monografia Pomarzan 11 200,00 11 200,00 57 

67 
Ostroróg 

szamotulski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Kluczewie-Huby 
Dzień Sąsiada w Kluczewie-Huby dziś 

przypada! 
9 599,00 9 599,00 57 

RAZEM przyznana kwota dotacji: 699 955,00 zł  

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 475/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

Wykaz zadań złożonych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym nie udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 16 maja 2024 r. 

 

Lp. Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 

kwota dotacji Liczba punktów 

1 Brzeziny 
kaliski 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Jamnicach Jamnice mają swoją świetlicę   10 600,00  56 

2 Krobia 
gostyński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Kuczyna Dzień latawca w Kuczynie      7 200,00  56 

3 Golina 
koniński 

Stowarzyszenie Kulturalne 
„Tradycja" Węglew artystami słynie   12 000,00  56 

4 Czermin 
pleszewski 

Stowarzyszenie na rzecz  
wsi Mamoty Świetlicę tworzymy chętnie ją doposażymy   11 905,00  56 

5 Rychwał 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Siąszycach 

Unowocześnienie sali OSP w Siąszycach 
poprzez zakup krzeseł   12 000,00  56 

6 Pogorzela 
gostyński 

Stowarzyszenie Aktywnej 
Współpracy Społeczności 

Wiejskiej 

Festyn  –  kulinarna podróż w czasie i mobilne 
muzeum rolnictwa   12 000,00  56 

7 Białośliwie 
pilski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Dębówku Starym Historia KOŁEM się toczy…   11 800,00  56 

8 Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Aktywni 
Rodzice Piknik „cynowy”   11 700,00  55 



Lp. Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 

kwota dotacji Liczba punktów 

9 Krzywiń 
kościański 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Jerce Dzień Sąsiada – wspomnień czar   11 967,00  55 

10 Kotlin 
jarociński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Parzewie Zakup nagłośnienia oraz strojów ludowych   12 000,00  55 

11 Czarnków 
czarnkowsko-trzcianecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Hucie „HutaWianki" Integracja pod gwiazdami   11 984,00  55 

12 Ostrowite 
słupecki 

Stowarzyszenie  
„Łączy nas Izdebno" D jak dynia   11 840,00  55 

13 Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Działamy 
Razem Razem gotujemy –  nic nie marnujemy   12 000,00  55 

14 Czajków 
ostrzeszowski 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Muchach 

Wielkopolskie jadło – międzypokoleniowe 
warsztaty kulinarne   12 000,00  54 

15 Brudzew 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Chrząblicach Promocja sołectwa i chrząblickiego chrzanu      6 600,00  54 

16 Zagórów 
słupecki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Nowej Wsi 

Budowa altany przy budynku Domu 
Wiejskiego w Nowej Wsi   12 000,00  53 

17 Krobia 
gostyński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Domachowie Dzień pieczonej pyrki… pod namiotem      8 800,00  53 

18 Rozdrażew 
krotoszyński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Trzemesznie 

Winiarskie tradycje wielkopolskiej wsi 
reaktywujemy, gdyż dziedzictwo kulturowe 
naszej wsi wykorzystać w rozwoju chcemy 

     8 225,00  52 

19 Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie „Kreatywni 
Przyjaciele Koźlątkowa" 

Jesienne przetwory źródłem zdrowia 
 – integracja mieszkańców sołectwa Koźlątków      4 500,00  52 

20 Krajenka 
złotowski 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Wsi Augustowo 

Zachowajmy nasze wspomnienia i dajmy 
schronienie ptakom      5 405,00  51 

21 Skoki 
wągrowiecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Rościnnie Doposażenie Kina Plenerowego w Rościnnie      9 500,00  51 



Lp. Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowana 

kwota dotacji Liczba punktów 

22 Jaraczewo 
jarociński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Niedźwiadach 

„Na grzyby" – zagospodarowanie przestrzeni 
przy świetlicy wiejskiej      4 400,00  51 

23 Żelazków 
kaliski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Żelazkowie 

Wspólnie czas spędzamy  
więc KGW doposażamy      4 259,00  50 

24 Skoki 
wągrowiecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Łosińcu Łosiniec łączy pokolenia   11 404,00  50 

25 Gołańcz 
wągrowiecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Panigrodzanki w Panigrodzu 

Nasza wieś, naszą wspólną sprawą – karp  
po Panigrodzku      7 550,00  50 

26 Lądek 
słupecki 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Ratyniu Biesiada pod chmurką      9 500,00  50 

27 Czajków 
ostrzeszowski 

Stowarzyszenie  
„Razem dla Czajkowa" Czajków dba o kultywowanie tradycji regionu   11 450,00  50 

28 Krzywiń 
kościański Stowarzyszenie GREEN Aktywne działania mieszkańców  

dla zwiększenia integracji społecznej   10 400,00  50 

29 Ostrzeszów 
ostrzeszowski 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Zajączkach 

Renowacja i doposażenie sali pamięci  
OSP w Zajączkach   11 500,00  49 

30 Kołaczkowo 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Aktywne Gałęzewice 

Gałęzewice witają do odwiedzin  
i relaksu zapraszają   12 000,00  49 

31 Skulsk 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Mniszkach 

Opracowanie graficzne i merytoryczne folderu 
promocyjno – turystycznego sołectwa Mniszki, 

ze szczególnym uwzględnieniem w treści 
folderu promocji trasy rowerowej  

po sołectwie 

     9 600,00  48 

32 Jaraczewo 
jarociński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Goli 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Goli  
w zestaw nagłaśniający   10 000,00  47 

 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 475/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1 Białystok Fundacja Instytut Białowieski 
Centrum Zrównoważonego Rozwoju.  

„Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej” 

2 
Opalenica 

nowotomyski 
Stowarzyszenie „Razem  
dla wsi Dakowy Mokre" 

Święto ziemniaka – festyn międzypokoleniowy 

3 
Drawsko 

czarnkowsko-trzcianecki 
Stowarzyszenie 

 „Nasza wieś naszym domem" 
Rewitalizacja ogrodzenia boiska wiejskiego w Kamienniku 

dla wzrostu aktywności mieszkańców wsi i gości 

4 
Kiszkowo 

gnieźnieński 
Koło Gospodyń Wiejskich w Łagiewnikach 

Kościelnych „Babki z biglem" 
Jesień na ludowo 

5 
Krobia 

gostyński 
Biskupiański Zespół Folklorystyczny  

z Domachowa i Okolic 
Biskupizna z przytupem 

6 
Jaraczewo 
jarociński 

Koło Gospodyń Wiejskich w Suchorzewku Stworzenie plenerowego miejsca spotkań 

7 
Dobrzyca 

pleszewski 
Koło Gospodyń Wiejskich „Nowy Świat" Festyn rodzinny „Kurcze pieczone" 

8 
Skoki 

wągrowiecki 
Klub Sportowy 1932 Potrzanowo Kij ci w szprychy z okazji Dnia Pyry w Potrzanowie 

9 
Tuliszków 

turecki 
Koło Gospodyń Wiejskich w Grzymiszewie Grzymiszewska Pyra łączy pokolenia 

10 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Nowej Wsi Królewskiej 

Upiększenie terenu przed świetlicą 



 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr 475/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

Wykaz ofert wycofanych przez oferentów w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1 
Rychwał 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna Dąbroszyn Bezpieczna Rodzina 

 
 
 


